
Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o provádění úklidových prací uzavřené dne 20. 11. 2018,

 ve znění předchozích dodatků

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo smlouvy AVIS: 18/3006/0003

pro:  
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, 
Územní pracoviště v Boskovicích  
17. listopadu 6, 680 01 Boskovice

adresa pro zasílání písemností a faktur: 
Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy
nám. Svobody 4, 602 00 Brno 

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Aseta handicap s. r. o.
se sídlem: Okružní 834/29a, 638 00 Brno
zastoupená: I , jednatelem
IČO: 29374928 
DIČ: CZ29374928
zapsaná v OR Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 76648
bankovní spojení 
číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  20.  11.  2018 „Smlouvu  o  provádění  úklidových  prací“,
předmětem které je závazek dodavatele provádět pro objednatele úklidové práce v objektu
Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Boskovicích, 17. listopadu 6,
680 01 Boskovice v (dále jen „smlouva“), která byla změněna Dodatky č. 1 - 4.

2. Smluvní  strany  se  v souladu  s ustanovením  článku  XII.  Závěrečná  ustanovení,  odstavce
4. smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), a to
z důvodů  změny  zákonné  výše  minimální  mzdy  a  navýšení  ceny  o roční  míru  inflace
vyjádřenou  přírůstkem  průměrného  ročního  indexu  spotřebitelských  cen  za  uplynulý



kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem, kterým se smlouva mění způsobem
a v rozsahu stanoveném v článku II. tohoto dodatku. 

Článek II.
Předmět dodatku

1. V článku III. Cena se ruší odstavec 1. a nahrazuje se novým ve znění:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provádění úklidových prací cenu ve výši:

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce činí:
Cena za měsíc bez DPH:  48.757,49 Kč
Výše DPH (21%):    10.239,07 Kč
Cena za měsíc včetně DPH: 58.996,56 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran
a účinnosti dnem 1. 3. 2024, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Zhotovitel  bere na vědomí, že tento dodatek včetně smlouvy a jejich příloh bude uveřejněn
v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže
své podpisy.

V Brně dne 18. 03. 2024 V Brně dne 18. 03. 2024

Objednatel:       Zhotovitel:
Česká republika – Generální finanční                 Aseta handicap s. r. o.
ředitelství


